

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haldruphus A/S

Møllebæk 58

Haldrup

8700 Horsens

CVR-nr. 34 71 55 56

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2023

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldruphus A/S
Møllebæk 58
Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 71 55 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand
Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Benedicte Buchwald Sigtenbjerggaard

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 554.119, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.512.853.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.003.793	1.976.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(646.933)</u>	<u>(646.107)</u>
Resultat før finansielle poster		1.356.860	1.330.170
Finansielle omkostninger	1	<u>(463.989)</u>	<u>(632.017)</u>
Resultat før skat		892.871	698.153
Skat af årets resultat	2	<u>(338.752)</u>	<u>(295.732)</u>
Årets resultat		<u>554.119</u>	<u>402.421</u>
Overført resultat		<u>554.119</u>	<u>402.421</u>
		<u>554.119</u>	<u>402.421</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		31.085.701	31.732.633
Materielle anlægsaktiver	3	31.085.701	31.732.633
Anlægsaktiver i alt		31.085.701	31.732.633
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.550.000
Varebeholdninger		0	1.550.000
Andre tilgodehavender		40.792	436.542
Udskudt skatteaktiv	4	36.433	39.333
Periodeafgrænsningsposter		4.957	0
Tilgodehavender		82.182	475.875
Likvide beholdninger		162.615	99.263
Omsætningsaktiver i alt		244.797	2.125.138
Aktiver i alt		31.330.498	33.857.771

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.512.853	1.958.734
Egenkapital	5	<u>3.512.853</u>	<u>2.958.734</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.787.242	16.043.488
Deposita		974.208	979.263
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>15.761.450</u>	<u>17.022.751</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.262.874	1.263.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.429.199	11.918.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	375.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		335.852	290.950
Periodeafgrænsningsposter		9.520	8.970
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.056.195</u>	<u>13.876.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.817.645</u>	<u>30.899.037</u>
Passiver i alt		<u>31.330.498</u>	<u>33.857.771</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.958.734	2.958.734
Årets resultat	0	554.119	554.119
Egenkapital 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>2.512.853</u>	<u>3.512.853</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	216.400	365.600
Andre finansielle omkostninger	<u>247.589</u>	<u>266.417</u>
	<u>463.989</u>	<u>632.017</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	335.852	290.950
Årets udskudte skat	<u>2.900</u>	<u>4.782</u>
	<u>338.752</u>	<u>295.732</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022	<u>34.126.148</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>34.126.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.393.514
Årets afskrivninger	<u>646.933</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.040.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>31.085.701</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	(668.898)	(526.572)
Låneomkostninger	(36.433)	(39.332)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>705.331</u>	<u>565.904</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	705.331	565.906
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(668.898)</u>	<u>(526.573)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>36.433</u>	<u>39.333</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.307.160	16.050.116	1.262.874	9.676.777
Deposita	979.263	974.208	0	0
	18.286.423	17.024.324	1.262.874	9.676.777

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.050, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 31.086 pr. 31. december 2022.